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FIS JUNIOR

CROSS COUNTRY CLASSIC TECHNIC LADIES
PURSUIT OFFICIAL RESULTS

FEDERAZIONE ITALIANA

ﬁ C. Ig.ronometristi

GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS BARCATTA B. ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE ANGERER V. ITA
ASS. DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS RAINER M. ITA
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE CENTRO FONDO
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 5 Km.
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 50 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 43 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 161 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1800 m
PARTENZA - START OF RACE 1750 m
WEATHER CLEAR-SUNNY SNOW: COMPAKT TEMP. AIR 2°C  SNOwW: 0°C
PENALITY APPLIED 86.57
POS STNR CODE COMPETITOR FINAL DIFF. RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PNT PNT
GIOVANI - FEMMINILE
1 1 3295170  BAUDIN Francesca ITA 27'16.4 0.0 0.00
2 2 3295237  STURZ Giulia ITA 2805.3 48.9 35.86
3 3 3295236  VIGNAROLI Martina ITA 28'23.6 1'07.2 49.28
4 4 3295202  KASSLATTER Elisa ITA 28'50.5 1'34.1 69.01
5 5 3295229 DE MARTIN PINTER Marlene ITA 28'51.4 1'35.0 69.67
6 7 3295174  PIASCO Emanuela ITA 29'03.7 1'47.3 78.68
7 6 3295244  ANTONIOL Erica ITA 29'05.2 1'48.8 79.78
8 8 3295248  CANCLINI Alice ITA 29'07.0 1'50.6 81.10
9 9 3295231 RIVERO Marianna ITA 29'26.1 2'09.7 95.11
10 11 3295256 DE MARTIN PINTER Arianna ITA 29'38.3 221.9 104.06
11 14 3295306  ZINI Chiara ITA 301003 2439 120.19
12 19 3295272  CARRARA Elisa ITA 30'00.4 2144.0 120.26
13 18 3295259  CHANLOUNG Karen ITA 30'02.5 246.1 121.80
14 16 3295292 COMARELLA Francesca ITA 30'03.6 247.2 122.61
15 17 3295274  DEFRANCESCO llenia ITA 30'13.0 2'56.6 129.50
16 12 3295249 ROCCA Beatrice ITA 30'13.5 2557.1 129.87
17 10 3295261  VALENTINI Giada ITA 30'20.7 304.3 135.15
18 28 3295257 ROSA Deborah ITA 30'28.2 3118 140.65
19 26 3295282  ZORZI Sofia ITA 30:35.3 318.9 145.86
20 25 3295276  GUSMINI Laura ITA 30142.5 326.1 151.14
21 24 3295242  MEZZARO Eleonora ITA 301455 329.1 153.34
22 20 3295243  DELLASEGA Angelica ITA 30146.1 329.7 153.78
23 23 3295296  BUSI Chiara ITA 301485 3321 155.54
24 13 3295241  GANZ Caterina ITA 30'51.9 3355 158.03
25 22 3295284  FERRARIS Daria ITA 30'58.6 3422 162.94
26 27 3295266 DA ROS Alessndra ITA 31'03.6 347.2 166.61
27 21 3295297  COMPAGNONI Jael ITA 31'11.5 355.1 172.40
28 32 3295280 TOMASINI Monica ITA 31'16.6 400.2 176.14
29 30 3295232  MALAGONI Giulia ITA 31203 403.9 178.86
30 29 3295260 DI GALLO Martina ITA 31273 410.9 183.99
31 36 3295245 DI PADOVA Giusi ITA 3129.7 4133 185.75
32 40 3295277  LUISE Elisa ITA 31'34.0 4176 188.90
33 35 3295301 LAZZERI Francesca ITA 31'34.7 4183 189.42
34 33 3295240  STEINWANDTER Maria ITA 31'47.3 430.9 198.66
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CODE COMPETITOR
NUMBER  SURNAME + NAME
3295251 DEFLORIAN Valeria
3295264 BRUNELLO Alessia
3295239 WALDER Rebecca
3295286 KANDUTH Kristin
3295298 COMPAGNONI Laila
3295254 FONTANA llenia
3295258 VALBONESI Giulia
3295314 RICHARD Elena
3295299 DE LORENZI Lisa
3295265 CASALI Alice
3295305 SOSIO Martina
3295222 BOLZAN Anna
3295223 BOLZAN Lisa
3295278 MULLER Serena
3295295 BRICALLI Francesca
3295309 RONCADOR Lucia
3295270 BOSIN Deborah
3295180 RUI Alice
3295312 PONTE Valentina
3295300 GIUDICI Lisa
3295304 SAVOLDELLI Elisa
3295310 BRIOGLIO Milady
3295281 VALLE Sabrina
3295302 PILOTTI Susanna
DID NOT START .. 1
3295201 INSAM Eleonora
DID NOT FINISH.. 3
3295250 CHENTRE Anais
3295238 RESTAGNO Laura
3295313 RIVERO Silvia
DISQUALIFIED ... 0

NAT
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FINAL
TIME

31'55.3
31'56.4
31'57.0
32'12.5
32'13.4
32'14.5
32'22.4
32'33.8
32'41.6
32'50.4
33'00.5
33'11.9
33'14.5
33'17.3
33'26.5
33'33.1
33'34.5
34'01.7
34'03.1
34'06.4
34'11.9
34'24.4
34'51.1
35'29.0

The Technical

DIFF. RACE

PNT
4'38.9 204.52
4'40.0 205.33
4'40.6 205.77
4'56.1 217.14
4'57.0 217.80
4'58.1 218.60

5'06.0 224.40
5'17.4 232.75

5'25.2 238.47
5'34.0 244.93
5'44.1 252.33
5'55.5 260.69
5'58.1 262.60
6'00.9 264.65
6'10.1 271.40
6'16.7 276.24
6'18.1 271.27
6'45.3 297.21
6'46.7 298.24
6'50.0 300.66
6'55.5 304.69
7'08.0 313.86
7'34.7 333.44
8'12.6 361.23

Delegate
BARCATTA B. (ITA)

TAB
PNT
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